COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO
CURSO 2018-2019

GRADO EN BIOLOGIA

TRIBUNAL 1

PROFESOR TITULAR

AREA

E MAIL Y TELEFONO

PROFESOR SUPLENTE

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Julen Susperregui Lesaca

Matemadtica Aplicada

jsusl@unileon.es-1461

Juan José Rubio Coque

Microbiologia

jjrubc@unileon.es —1435-1811

SECRETARIO
Francisca Vaquero Rodrigo Genética C/;(C};Cfumleon.es — 1547 Gracia Merino Pelaez Fisiologia gmerp@unileon.es - 3606
Jesus Aparicio Fernandez Microbiologia jesus.aparicio@unileon.es — 3420 Rosa Maria Valencia Barrera Botanica rm.valencia@unileon.es - 1556
PRESIDENTE
TRIBUNAL 2
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAILY TELEFONO

Miguel Angel Chinchetru Manero

Bioquimica y Biologia
Molecular

machim@unileon.es — 1223
VOCAL

Esperanza Fernandez Martinez

Paleontologia

e.fernandez@unileon.es - 3505

p.sanchez.collado@unileon.es — 3256

Pilar Sanchez Collado Fisiologia SECRETARIA Eloy Becares Mantecon Ecologia ebecm@unileon.es — 1568

osé Luis Acebes Arranz Fisiologia Vegetal 'FI);EcSelbDeEsl\l@_)rténileon.es—1482 Elena Marcos Porras Ecologia elena.marcos@unileon.es-5228-2035
TRIBUNAL 3

PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO

Rafael Alvarez Nogal

Biologia Celular

ralvn@unileon.es — 1492
VOCAL

Humildad Rodriguez Otero

IAntropologia Fisica

humildad.rodriguez@unileon.es-1529

Miguel Angel Ferrero Garcia

Bioquimica y Biologia
Molecular

ma.ferrero@unileon.es — 1212
PRESIDENTE

Raquel Ana-Maze Gonzalez

Zoologia

raquel.maze@unileon.es - 1518

Laura Lépez Campano

Fisica Aplicada

laura.lopez@unileon.es — 1499
SECRETARIA

Félix Bustos Ortiz

Bioquimica y Biologia
Molecular

felix.busto@unileon.es - 1231

PRESIDENTE

Felipe Martinez Pastor

TRIBUNAL 4
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO
Milagros Pilar Mier Durante Zoologia \r}wgg;ifd@unileon.es - 1519 Manuel Castejon Limas Proyectos de Ingenieria r1n7a7n9uel.castejon@unileon.es - >382-
losé Antonio de Paz Fernandez [Fisiologia ;aE[:?;;gAuRr:i(ljeon.es —3019 Leonor Calvo Galvan Ecologia leonor.carlvo@unileon.es — 1567
Marcelino Pérez de la Vega Genética m.perez.delavega@unileon.es — 1550 Biologia Celular felipe.martinez@unileon.es - 5679
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TRIBUNAL 5

PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAILY TELEFONO

Sonia Sanchez Campos Fisiologia f/sce;(r;;?umleon.es ~ 1266 Uavier Alfonso Cenddn Proyectos de Ingenieria [javier.alfonso@unileon.es - 3520
. . , .. , a.encina@unileon.es — 3597 . , . .

IAntonio Esteban Encina Garcia  [Fisiologia Vegetal SECRETARIO Arsenio Terrdén Alfonso Botanica @.terron@unileon.es — 1560-5459

José Enrique Bayon Darkistade  [Fisiologia ;;:;gg\l:?éleon'es —3549 Camino Fernandez Aldez Ecologia camino.alaez@unileon.es — 1569
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